CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA -

%mmfﬂ lrcr %&W/M@/

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

CONSORZIO“CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA”

VERBALE DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 2 7 del T‘/Mt/élh/ﬁpzom

"OGGETTO: Revoca finanziamento, di cui alle determinazioni dirigenziali nn. 82 e 83 del 31 dicembre
2013, ai comuni di Castel di Iudica e Vizzini.

L’anno duemilaquattordici il giorno {ﬂ ﬂd’ del mese di novembre alle ore {'/ 20 e segg., nella
- sede del palazzo municipale del Comune di Mineo, si & riunito il Consiglio di Amministrazione del
Consorzio “Calatino Terra di Accoglienza” regolarmente convocato , — Il Presidente del C.D.A avv. Alosi
Anna - da atto che risultano presenti :

L]

COMPONENTI Pres. Ass

Avv. Anna Aloisi | . “ %5[

Avv. Francescb Zappala : %I

Dott. Verga Giovanni

Sig. Barbera Salvatore

Dott. Giovanni Petta

:z:% % RO

TOTALE

. ‘Partecipa all’adunanza il Segretario Generale dr. Cataldo La Ferrera —

IL PRESIDENTE

Considerato che, ai sensi dello statuto, il C.D.A si intende validamente costituito e pud operare quando il
totale complessivo dei componenti effettivamente designati & superiore al 50% piu uno.

Constatato che il suddetto requisito € soddisfatto in quanto risultano presenti 4 componenti su 5;

Accertata la presenza del numero legale.



It Presidente, avv. Anna Aloisi, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto
‘sopraindicato. '

Il Consiglio di Amministrazione

1

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
» il responsabile del servizio amministraﬁvo, per quanto concerne la regolarita tecnica;
» il responsabile del servizio finanziario, pef quanto concerne la regolarita contabile;
ai sensi dell’art. 12 della legge 29 dicembre 2000, n. 30, hanno espresso parere favorevole, come da
documentazione agli atti;
. Presa in esame la proposta di deliberazione relativa a quanto in oggetto indicato, presentata dalla Direzione
Ge‘nerale di questo Consorzio;
- Visti: |
o il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
‘o il Decreto Legislativo n. 150/2009;

Xt
2

oy il Decreto Legislativo 267/2000; ' ,

la Legge Regionale n. 48/91;

lo Statuto del Consorzio;

il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Consorzio;

Visto I’Ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

All’'unanimita di voti espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
1. Di approvare la superiore proposta, nel testo allegato alla presente deliberazione, di cui ne costituisce -
parte integrante e sostanziale.
2. Dichiarare la presente deliberazione di immediata esecuzione, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
Decreto Legislativo n. 267/2000. i
3. Disporre che la presente determinazione, ai fini dell’adeguata pubblicitd ed informazione, venga

pubblicata nell’Albo Pretorio del Consorzio ed on-line nel seguente sito istituzionale:

Wwww.consorziocaramineo.it




CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA

%ﬁdm'ﬂ Lecr %ﬁ%ﬁ@/

Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

OGGETTO: Revoca finanziamento, di cui alle determinazioni dirigenziali nn. 82 e 83 del 31 dicembre
2013, ai comuni di Castel di Iudica e Vizzini.

Preso atto delle seguenti deliberazioni del Consiglio di Amministrazione del “Consorzio Calatino Terra
d’Ac;coglienza”:
© = n.7del 25/03/2013, con la quale ¢ stato approvato 1’organigramma dell’Ente Consorzio;

- 1n. 11 del 15 aprile 2013, con la quale ¢ stato individuato il personale del Consorzio per la gestione dello

stesso;

n. 14 dell’11 maggio 2013, con la quale ¢ stato individuato il personale che deve prestare servizio presso il

Consorzio;

- 1.39 del 19 settembre 2013, con la quale sono state attribuite le Posizioni Organizzative; ‘
tichiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 dell’11 febbraio 2014, con la quale ¢ stato nominato, previa
szlezione pubblica, Direttore Generale del Consorzio il Dott. Ferrera Giovanni;
© Viste:
- la determinazione dirigenziale, n. 82 del 31 dicembre 2013, avente ad oggetto: presa d’atto ed impegno
}ii spesa del progetto “Castel di Tudica — Terra d’accoglienza e di solidarieta sociale”;
la determinazione dirigenziale, n. 83 del 31 dicembre 2013, avente ad oggetto: presa d’atto ed impegno
di spesa del progetto “Realizzazione di giornate di scambi interculturali dei popoli del mediterraneo”;
Preso atto che i succitati progetti non sono stati realizzati; ’
Visti:
o il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, ﬁ. 165;
o il Decreto Legislativo n. 150/2009;
e il Decreto Legislativo 267/2000;

» la Legge Regionale n. 48/91;
e lo Statuto del Consorzio;
o il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Consorzio;

o [’Ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

3



1

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo nel quale si

intende integralmente riportata e trascritta.

2)

3)
4)
3)
6)

PROPONE

Di prendere atto che i Comuni di Castel di Iudica e Vizzini non hanno realizzato i progetti in
premessa descritti.

Di disporre, pertanto, la revoca del finanziamento a suo tempo' destinato in favore dei Comuni di ’
Castel di Iudica e Vizzini. _

Di prendere atto, per quanto sopra, che la revoca del finanziamento in parola costituisce economia.
Di trasmettere copia della presente Deliberazione ai Comuni di Castel di Iudica e Vizzini.

Di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere tutti gli atti consequenziali.

Di dichiarare, con votazione unanime e separata, la presente deliberazione immediatamente

eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

1l Dir, tt/
(dott. 10V

e Generale
ni'’Ferrera)



y  CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA
N
' ‘}’ | %Mm/g'ﬂ lecrx  COrvzreteres

_ Mineo — San Michele di Ganzaria — Vizzini - San Cono — Ramacca — Raddusa
Licodia Eubea — Mirabella Imbaccari — Castel di Iudica

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Per quanto concerne la regolarita tecnico- amministrativa, si esprime parere
“Favorevole” '

IL RESPONSABILE DELL’A MMINISTRATIVA
(p-a. Giuseppe Scofnavacche)

Mineo, /////{//ﬂ///

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Per quanto concerne la regolarita contabile e la copertura in bilancio, si esprime
parere “Favorevole” '

IL RESPONSABILE DELL’AREA'FINANZIARIA

edco
1 w0

{nmeo, . /7// ///// 6’//7

iL E IL :?TARIO ‘
ava nat&\oisi , Dr.Ca W

'E'IE

5



REpmu  Fiwandafleslo 28

isi

Li, oo
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario del Consorzio certifica, che la presente deliberazione, é stata pubblicata
allalbo pretoriodal ... ......&l...oiii,
f‘}g‘&l Y
l‘: . 47? i"?;‘.. . }%
T 3 IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO
-;:,‘ o -
vl s Dr. Cataldo La Ferrera
TOm e
!
!





